
 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0116/2023–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 
 

 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

11. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Capacidade mínima para 15 passageiros. Cinto de 

segurança em todas as poltronas. Sistema de ar condicionado. Ano de fabricação: a partir 

de 2015. Observação: todos os recursos em condições de uso. Veículo devidamente 

registrado. Motorista: uniformizado, identificado com crachá, habilitado e devidamente 

capacitado. 

PROJETO: OCUPAÇÃO 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir – período de 2 dias 

QUILOMETRAGEM: 250 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Aeroporto de Goiânia / Sesc Caldas Novas / Aeroporto de Goiânia 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 

Data e local de embarque – Aeroporto Santa Genoveva (Horário será agendado com 02 

dias de antecedência) 

Data e local de embarque – Sesc Caldas Novas (Horário será agendado com 02 dias de 

antecedência) 

 

SVÇ 01 

ATHENAS 

TURISMO 

LTDA 

 

R$ 5.000,00 



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

13. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Capacidade mínima para 15 passageiros. Cinto de 

segurança em todas as poltronas. Sistema de ar condicionado. Ano de fabricação: a partir 

de 2015. Observação: todos os recursos em condições de uso. veículo devidamente 

registrado. Motorista: uniformizado, identificado com crachá, habilitado e devidamente 

capacitado. 

PROJETO: OCUPAÇÃO 

DATA DO SERVIÇO: 30 de novembro a 01 de dezembro de 2023 

QUILOMETRAGEM: 250 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Aeroporto de Goiânia / Sesc Caldas Novas / Aeroporto de Goiânia 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 

Data e local de embarque – ida: 30 de novembro de 2023 – Aeroporto Santa Genoveva 

(Horário será agendado com 02 dias de antecedência) 

Data e local de embarque – volta: 01 de dezembro de 2023 – Sesc Caldas Novas (Horário 

será agendado com 02 dias de antecedência) 

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

SVÇ 01 

ATHENAS 

TURISMO 

LTDA 

 

R$ 5.000,00 



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

21. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Zeca Baleiro 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir – período de 2 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

                          

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 4.125,00  

22. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.950,00  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Alceu Valença 

DATA DO SERVIÇO: : Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 300 KM por dia por van 

ITINERARIO: Traslado em Goiânia/ Trindade / Goiânia durante todo o período 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia. 

                         

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

23. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Toni Garrido / George Israel / Ira 

DATA DO SERVIÇO: : Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.950,00  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

                       

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

24. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 03 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: : Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir - período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 03 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

                          

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 5.937,50  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

25. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 04 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso.  

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 04 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

                         

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 5.950,00  

26. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 03 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso.  

SVÇ 01 

ATHENAS 

TURISMO 

LTDA 

 

R$ 7.500,00 



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Almir Sater 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia por cada van 

ITINERARIO: Pirenópolis traslado interno na cidade de Pirenópolis 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 03 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

                   

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

31. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Fábio Júnior 

DATA DO SERVIÇO: 01 a 02 de dezembro de 2023 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 3.900,00  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.    

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

32. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de dezembro, data a definir – período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia por cada van 

ITINERARIO:  Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 3.900,00  

33. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 03 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

 R$ 4.450,00  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de dezembro a definir – período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 100 KM por dia por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 03 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.       

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

756823201

82 

35. 

LOCAÇÃO DE VAN OU SIMILAR 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 03 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 15 passageiros, ano de 

fabricação a partir de 2015, sistema de ar condicionado, cinto de segurança em todas as 

poltronas e todos os recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de novembro, data a definir – período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada van 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 4.450,00  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 03 vans pelo período de 15h de trabalho cada (09h as 24h) 

por dia.  

Observação: A Van deverá dispor de água para consumo dos passageiros durante todos os 

deslocamentos de estrada. 

51. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO - Show Nacional: Zeca Baleiro    

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 300 KM / por dia  

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção).  

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 4.000,00  

52. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01  

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 1.883,33  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO - Show Nacional: Alceu Valença 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 300 KM por dia 

ITINERARIO: Traslado em Goiânia/ Trindade / Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

53. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 02 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Toni Garrido / George Israel / Ira 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia / por cada carro 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 02 carros pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 5.616,66  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

54. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Palestra Nacional: Fabrício Carpinejar 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  

55. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir    

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir - período de 02 dias  

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

56. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir    

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  

57. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Palestra Nacional: Paola Antonini 

DATA DO SERVIÇO: Outubro/2023 a Fevereiro/2024, a definir 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção).  

64. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: Fábio Júnior 

DATA DO SERVIÇO: 01 a 02 de dezembro de 2023 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

65. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de dezembro, a definir – período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  

66. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de dezembro, a definir – período de 02 dias 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  



 

 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR VALOR TOTAL 

QUILOMETRAGEM: 150 KM / por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

68. 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EXECUTIVOS 

 

QUANTIDADE DE VEÍCULOS: 01 

CARACTERÍSTICAS DO VEÍCULO: Com capacidade mínima para 05 passageiros, com no 

máximo 03 (três) anos de uso, sistema de ar condicionado, cinto de segurança, e todos os 

recursos em condições de uso. 

PROJETO: OCUPAÇÃO – Show Nacional: a definir 

DATA DO SERVIÇO: mês de novembro, a definir – período de 02 dias 

QUILOMETRAGEM: 150 KM por dia 

ITINERARIO: Traslado interno em Goiânia durante todo o período. 

DESCRIÇÃO DO ITINERARIO: 01 carro pelo período full time (24h), por cada data. (Horários 

a serem definidos pela produção). 

SVÇ 01 

VINICIUS 

ARAUJO 

SANTOS 

756823201

82 

 R$ 2.716,66  

Sugerimos cancelamento dos lotes: 15, 17, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 46, 47, 48, 50 e 58 
 

Goiânia, 17 de outubro de 2023. 
Comissão de Licitação    Sesc Goiás 


